TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

		Kính gửi:	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
				KHOA …………….
Họ tên học viên:	Ngày sinh:
MSHV:	 Lớp:	Số điện thoại:
Chuyên ngành:	 Khóa:
Đề tài luận văn(tiếng Việt):

Đề tài luận văn(tiếng Anh):

CBHD:
Thời gian thực hiện đề tài: từ ……/……/……… đến ……/……/………
 Đề cương chi tiết: chưa bảo vệ         đã bảo vệ đạt       bảo vệ chưa đạt
Số tín chỉ tích lũy: ………………Điểm trung bình tích lũy: …………
Chứng chỉ triết học: có         chưa có         khác: ……………………
Chứng chỉ tiếng Anh: B1 do TDTU cấp         chứng chỉ quốc tế: ……………………
Đề nghị thay đổi:
· Thay đổi tên đề tài LVThS(tiếng Việt):

· Thay đổi tên đề tài LVThS(tiếng Anh):

· Thay đổi Cán bộ hướng dẫn: (trường hợp này đơn phải có sự đồng ý của cả CBHD hiện tại và CBHD mới được đề nghị)
· Gia hạn thời gian thực hiện LVThS đến ……/……/………
· Bảo vệ lại:  ĐCCT        LVThS
Lý do: (trình bày lý do đầy đủ, rõ ràng, thuyết phục)

Hồ sơ đính kèm gồm: Nhật kí luận văn         Chứng chỉ tiếng Anh
	Khoa quản lý chuyên môn	Ý kiến của cán bộ hướng dẫn   	Học viên

[bookmark: _GoBack]
         -------------------------------	---------------------------------	--------------------------------
	Lãnh đạo Phòng Sau đại học
	Nhân viên giải quyết đơn
	Tiếp nhận đơn
Ngày nhận:
Ngày hẹn:
Người nhận: